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NOME COMPLETO VAGA PRETENDIDA 

Laura Teodoro Bolsista 1 - Biblioteca 

Felipe da Silva Frantz Bolsista 1 - Biblioteca 

Ellen Jenifer Machado Bolsista 1 - Biblioteca 

Eduarda de Camargo Braz Bolsista 1 - Biblioteca 

Allef Lucas Radavelli Braga Bolsista 1 - Biblioteca 

Amanda Kelly Rouhling Fenis Bolsista 1 - Biblioteca 

José Ignacio Márquez Figueroa Bolsista 1 - Biblioteca 

Davi Augusto Fulber Bolsista 1 - Biblioteca 

Thaís Körbes Reis Bolsista 1 - Biblioteca 

Mariah Agata Batisteli da Fonseca Bolsista 1 - Biblioteca 

Letícia Correa da Silva Bolsista 1 - Biblioteca 

Alana Gabriela Vani Bolsista 1 - Biblioteca 

Luiza Sampaio Bolsista 1 - Biblioteca 

Enzo Francisco Soldi Bolsista 1 - Biblioteca 

Kamilla Vitória Matte Bolsista 1 - Biblioteca 

João Vitor Fassbinder Bolsista 1 - Biblioteca 

Gustavo dos Santos Sogari Bolsista 1 - Biblioteca 

Manuela Dias Dos Santos Bolsista 1 - Biblioteca 

Elen Cristia dos Santos Pinto Bolsista 1 - Biblioteca 

Ana Luiza Borille de Oliveira Bolsista 1 - Biblioteca 

Gabriely Bressan Ramos Bolsista 1 - Biblioteca 

João Felipe Galuppo Stein Bolsista 1 - Biblioteca 

Heloisa Biesek Barbosa Bolsista 1 - Biblioteca 

Guilherme Serres Schneider Bolsista 1 - Biblioteca 

Laura Veiga da Silva Bolsista 1 - Biblioteca 

Caroline Volpi Bolsista 1 - Biblioteca 

Gabriel Sive Bolsista 1 - Biblioteca 
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Jereana Nunes Dos Prazeres Bolsista 1 - Biblioteca 

Vitor Luiz Lemes Siebeneichler Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Luiza Mossi Haiduk Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Flavia Regina Madri Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Rafael Avelino Gasparetto Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Igor Rios Simões Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Enzo Francisco Soldi Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Augusto Antipou dos Santos Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Ryan Wesley Bortolossi Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

João Vitor Boscatto Pierezan Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Felipe Gabriel Colombo Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Mateus Tomczak Fagundes Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Héctor Alexandre Medeiros Arribas Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Vicenzo Scalvi Bolsista 2 - Tecnologia da Informação (TI) 

Paulo Henrique Roehe Link Bolsista 3 - Departamento de Assuntos Estudantis (DAE) 

José Ignacio Márquez Figueroa Bolsista 3 - Departamento de Assuntos Estudantis (DAE) 

Igor Rios Simões Bolsista 3 - Departamento de Assuntos Estudantis (DAE) 

Eduardo Dalmagro Corrêa Bolsista 3 - Departamento de Assuntos Estudantis (DAE) 

Neusa Terezinha Janeczko Bolsista 3 - Departamento de Assuntos Estudantis (DAE) 

Laura Deitos Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Flavia Regina Madri Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Maria Clara Eduardo Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Taynan Bringhenti Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Kamilla Vitória Matte Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Manuela Dias Dos Santos Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Lucas Balen Mattos Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Luiza Sampaio Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Mateus Tomczak Fagundes Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Luiza Mossi Haiduk Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Héctor Alexandre Medeiros Arribas Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 
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Heloísa Vitória Taredetti Pacazza Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Laura Veiga da Silva Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Vicenzo Scalvi Bolsista 4 - Departamento de Administração (DAM) 

Laura Deitos Bolsista 5 - Relações Externas 

Maria Clara Eduardo Bolsista 5 - Relações Externas 

Mariah Ágata Batisteli da Fonseca Bolsista 5 - Relações Externas 

Cecília Hoerbe Pippi Bolsista 5 - Relações Externas 

Eduardo Dalmagro Corrêa Bolsista 5 - Relações Externas 

Neusa Terezinha Janeczko Bolsista 5 - Relações Externas 

Heloísa Vitória Tardetti Pacazza Bolsista 5 - Relações Externas 

João Eduardo Dias Duarte Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Sthefany Gonçalves de Morais Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Maria Eduarda Brancalione Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Ana Clara Hallvass Bach de Andrade Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Davi Augusto Fulber Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Alana Gabriela Vani Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Augusto Antipou dos Santos Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Lucas Balen Mattos Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Ana Julia Portela Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Gabriela Fossatto de Souza Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Guilherme Sive Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 

Vinicius Augusto Madela Fornazier Bolsista 6 - Rádio C/ Estúdio de criação sala D27 
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